Приложение 1

	Ректору ГАУ ДПО РБ
«БРИОП»

	В.Ц. Цыренову

	от _______________________

	__________________________

	(Ф.И.О.)

	___________________________

	___________________________

	___________________________

Заявление

Прошу принять меня для обучения по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки _________________________________________________________________________________________________________________________________.
С лицензией на право осуществления  образовательной деятельности института, с условиями и порядком ознакомлен(а).

	«_____» ______________ 20___ г.
	______________________

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]

П

риложение

1

Ректору ГАУ ДПО РБ

«БРИОП»

В

.

Ц

.

Цыренов

у

от _______________________

__________________________

(Ф.И.О.)

___________________________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу принять меня для обучения по дополнительной профессиональной

программе профессиональной переподготовки

____________

______________________________________________________

_______________________________________________________________

.

С лиц

ензией на право осуществления  образовательной деятельности

института, с условиями и порядком ознакомлен(а).

«_____» ______________ 20___ г.

______________________

(подпись)

П риложение  1

   Ректору ГАУ ДПО РБ   «БРИОП»

В . Ц .  Цыренов у

   от _______________________

__________________________

(Ф.И.О.)

___________________________

___________________________

___________________________

          Заявление     Прошу принять меня для обучения по дополнительной профессиональной  программе профессиональной переподготовки   ____________ ______________________________________________________ _______________________________________________________________ .   С лиц ензией на право осуществления  образовательной деятельности  института, с условиями и порядком ознакомлен(а).

«_____» ______________ 20___ г.  ______________________

 (подпись)